

## Pressmeddelande

Stockholm den 24 september 2010

### Advokat Anders Malms rapport färdigställd

HQ AB har anlitat advokat Anders Malm, Oreum Advokatbyrå, för en granskning av HQ Bank AB:s tradingverksamhet. Slutsatserna av rapporten kommer att presenteras på den extra bolagsstämman i HQ AB den 28 september 2010. Hela rapporten finns från och med idag den 24 september 2010 på HQ AB:s webbsida [www.hqab.se](http://www.hqab.se).

#### Presskonferens kl. 14.00

Rapporten presenteras idag, den 24 september 2010 kl 14 00, på en presskonferens på World Trade Center, lokal New York, Klarabergsviadukten 70 / Kungsbron 1, Stockholm. Advokat Anders Malm samt Evert Carlsson, Centre for Finance, School of Business, Economics & Law i Göteborg leder presskonferensen.

### Sammanfattning av slutsatserna i rapporten

#### *Orsakerna till förlusterna*

Förlusterna har möjliggjorts genom att positionerna i Tradingportföljen har värderats utifrån en värderingsmodell som inte har varit ändamålsenlig och öppnat för möjligheter till manipulation. Handeln har inte varit begränsad genom adekvata risklimiter eller övervakad genom adekvata riskmått. Bristerna i värderingsmodellen och riskkontrollen har utnyttjats av den ansvarige handlaren, vilket inte har uppmärksamats av HQ Banks Riskfunktion, företagsledning, styrelse eller externa revisor. Detta har slutligen resulterat i att HQ Bank tvingats avveckla Tradingportföljen under mycket ogynnsamma förhållanden.

#### *Personers medverkan*

Mot bakgrund av vad som har framkommit under granskningen anser utredningen att den ansvarige handlaren, flera bolagsorgan och andra befattningshavare har brustit i sina skyldigheter mot HQ Bank. Av de skäl som utvecklas närmare i rapporten anser utredningen att den ansvarige handlaren, Chefen för Riskfunktionen, den tidigare verkställande direktören i HQ Bank, styrelsen i HQ Bank och HQ Banks externa revisor har brustit i sina skyldigheter gentemot banken.

Utredningen anser att det kan finnas juridisk grund för att kräva skadestånd av en eller flera av de nu nämnda personerna.

För ytterligare frågor vänligen kontakta:

Anders Malm, advokat Oreum Advokatbyrå, Tel 08- 440 54 80

Madeleine Bruce-Martinsson, tf Informationskontakt HQ AB, Tel 0761-16 00 41